
Cztery nasze zespoły w półfinałach Mistrzostw Polski
9 marca 2021

zobacz wpis na stronie: Cztery nasze zespoły w półfinałach Mistrzostw Polski

Dzisiaj zakończyły się turnieje ćwierćfinałowe Mistrzostw Polski Juniorek i Juniorów. Do
półfinałów awans uzyskały cztery zespoły z naszego województwa: MKS Dąbrowa Górnicza,
BKS Stal  Bielsko-Biała,  Akademia  Talentów Jastrzębski  Węgiel,  Eco-Team AZS Stoelzle
Częstochowa
Siatkarki BKSu Bielsko-Biała, które były gospodyniami turnieju w grupie VIII, w pierwszym
meczu  musiały  uznać  wyższość  MKSu  Kalisz,  następnie  stoczyły  ciężki,  pięciosetowy
pojedynek z KS Metro Warszawa, co pozwoliło im na awans do grupy finałowej ćwierćfinału.
Wygranie dwóch kolejnych spotkań: ze Spartą Warszawa i AZS UNI Opole pozwoliło im
zając drugie miejsce w turnieju i awansować do półfinałów.
MKS  Dąbrowa  Górnicza  w  drogę  po  awans  udał  się  do  Olsztyna.  Siatkarki  MKSu  w
pierwszym spotkaniu uległy 1:3 zespołowi GKS Wieżyca 2011 Stężyca, a następnie pokonały
Volley  Świdnicę  i  UKS Szamotulanin  Szamotuły  3:0.  W bezpośrednim meczu  o  awans
spotkały się z gospodyniami turnieju, UKS Chemik Olsztyn i wygrywając 3:0 zapewniły sobie
drugie miejsce w turnieju.
Siatkarki  TS  Stal  Śrubiarnia/SMS  ŻAPN  Żywiec  zajęły  w  turnieju  ćwierćfinałowym
rozgrywanym  w  Łodzi  5  miejsce.
Siatkarze Akademii  Talentów Jastrzębskiego Węgla  turniej  ćwierćfinałowy rozgrywali  w
Suwałkach. Turniej odbył się w składzie czterozespołowym, gdyż z udziału w rozgrywkach
zrezygnowały  MKS  Andrychów  i  GUMP  Ostrowiec  Świętokrzyski.  Siatkarze  Akademii
Talentów wygrali wszystkie swoje mecze 3:0 i pewnie awansowali do półfinałów MP.
Również bez straty seta swój ćwierćfinał, rozgrywany w Białej Podlaskiej, wygrali siatkarze
Eco-Team AZS Stoelzle Częstochowa.
Sztuka awansu nie udała się zespołowi Hemarpol Norwid Częstochowa, który po przegranej
z Eco-Team AZS i Treflem Gdańsk zajął trzecie miejsce w turnieju.
Także siatkarze UKS Jedynka Jaworzno zakończyli rywalizację w turnieju ćwirćfinałowym,
rozgrywanym w Policach, na trzecim miejscu.
BBTS Włókniarz Bielsko-Biała turniej ćwierćfinałowy, rozgrywany w Bydgoszczy, zakończył
na 5 miejscu.
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